
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

 

Βόλος, 18/04/2023 

Αρ. Πρωτ.:5838 

 

Διεύθυνση:  Κτήριο «Άνθιμος Γαζής»,  

  Επτά Πλατανιών 16, 38333 Βόλος 

Τηλέφωνα:  2421072198, 2421058791 

e-mail:  mail@dide.mag.sch.gr 

web :  http://dide.mag.sch.gr/ 

Πληροφορίες:  Κουμπαρέλου Γ.- Πιπέρκου Ι. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας»  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄ του ν. 4823/2021 (Α’ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού -Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις 

για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα -Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 

επείγουσες διατάξεις»  

3. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (Β΄6141/03-12-2022) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων».  

4. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

5. Την υπ’ αριθ. 4059/07.04.2023 Απόφαση της Αν. Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Κύρωση 

τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας» (ΑΔΑ: ΨΥΦΖ46ΜΤΛΗ-ΓΣΡ)  

6. Την υπ΄ αριθ. 5629/07-04-2023 «Πρόσκληση υποψηφίων Διευθυντών για υποβολή δήλωσης σειράς προτίμησης 

για τοποθέτηση σε Σχολικές Μονάδες και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Μαγνησίας»  

7. Την υπ’ αριθ. 43
η
 /18.04.2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δ.Ε. Μαγνησίας 

mailto:mail@dide.mag.sch.gr
http://4.bp.blogspot.com/_iiluUEluqEA/R9azs5KQbgI/AAAAAAAAAAM/iQoPv6m4Jwo/s320/%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BC%CE%BF.jpg
ΑΔΑ: 69ΛΓ46ΜΤΛΗ-Σ51



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας, ως εξής: 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΩΝ/ΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ και ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ (Ε.Κ.) ΤΗΣ Δ. Δ. Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

α/α 
Αρ. 
Μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Σχολική Μονάδα 

1 197168 ΚΟΤΖΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

2 206946 ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 153190 ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ (ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ) 

4 166245 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 215945 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

6 142846 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

7 200709 ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

8 213017 ΑΛΕΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

9 183856 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

10 156789 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

11 166191 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

12 172126 ΦΑΣΟΥΡΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

13 178929 ΖΑΧΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

14 170142 ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

15 180454 ΜΠΡΙΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

16 174005 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

17 190866 ΚΟΝΤΟΝΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18 214873 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

19 187194 ΣΑΝΑΓΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

20 185952 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ) 

21 202355 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22 178823 ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

23 171858 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

24 166740 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

25 178495 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΕΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

26 183301 ΓΟΥΡΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

27 183205 ΣΑΛΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΕΛΕΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΙΟΝ) 

28 204175 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

29 227325 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ) 

30 210098 ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΡΠΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

31 211245 ΜΗΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ88.05 ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

32 181624 ΚΟΝΙΟΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

33 176496 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

34 152890 ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

35 169026 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ (ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ) 

ΑΔΑ: 69ΛΓ46ΜΤΛΗ-Σ51



36 182115 ΜΗΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

37 202754 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

38 186877 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

39 168721 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

40 195109 ΓΕΩΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

41 150412 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

42 181909 ΚΕΛΕΠΕΣΗ ΑΚΡΙΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

43 226695 ΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

44 190078 ΚΟΥΜΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

45 220471 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ANNA ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

46 171461 ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

47 178571 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ  
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

48 206972 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

49 203820 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

50 196161 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

51 153502 ΤΖΑΒΑΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

52 222943 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

53 182926 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

54 152439 ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

55 185443 ΜΠΑΖΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

56 163452 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 
ΠΕ87.02 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

57 177342 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΩ 
ΠΕ87.02 - 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

58 163788 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΣΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

59 172234 ΚΑΠΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

60 182526 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

61 189698 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

62 191709 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 4ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

63 177506 ΤΣΟΚΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

64 158283 ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2ο ΕΚ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

65 174578 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

66 179487 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

67 168611 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

 Οι ανωτέρω καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία ως Διευθύντριες/ντες εντός του πρώτου δεκαημέρου του 

Ιουλίου μετά την λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 και τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η 

Ιουλίου 2027.  

 Μετά την έκδοση της παρούσας οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν την 

τοποθέτηση τους και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντα της θέσης αυτής μέχρι να αναλάβουν 

υπηρεσία ως Διευθύντριες/ντες.  

 Οι Διευθύντριες/ντες, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο επίδομα 

θέσης ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16- 12-2015), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

ΑΔΑ: 69ΛΓ46ΜΤΛΗ-Σ51



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

 Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των Σχολικών Μονάδων)  

 Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 
 

 

  Ο Διευθυντής Δ.Ε. Μαγνησίας  

 

 

 

Δρ Σωκράτης Σαβελίδης   

ΑΔΑ: 69ΛΓ46ΜΤΛΗ-Σ51


		2023-04-19T15:03:35+0300
	Athens




